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ZMARTWYCHWSTANIE PAŃSKIE 



Biuro parafialne - Sr. Kinga Hoffmann MChR         602.212.1172 
Organista - Marek Święch                480.528.1395 
Lektorzy - Sr. Ewa Filipiuk MChR               602.212.1172 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk MChR               602.212.1172 
 

Polska Szkoła Katolicka im. Św. Jana Pawła II     602.212.1172 
Kierownik Szkoły - Renata Wiertek               480.252.0122   
 

Rada Duszpasterska - Jola Strojek                623.882.4373 
Komisja Finansowa - Robert Szewczyk       
Rycerze Kolumba - Konrad Makowski              630.670.3035     
Kolektorzy - Józef Podczerwiński               480.298.6092 
Koordynator Festiwalu & projektów diecezjalnych 
                                    Barbara Kożuch               623.692.7906 

Koło Różańca Świętego 
„Róża MB Fatimskiej” - Helena Podczerwiński         480.298.6101 
„Róża Św. Józefa” - Władysław Baran                       602.274.1175 
„Róża Św. Rodziny” - Janina Baran                         602.274.1175 
„Róża M.B.Częstochowskiej” - Maria Piotrowicz     623.933.0782 
„Róża Św. Rodziny II” - Maria Klamczyński             847.524.2945 
Różaniec Rodziców za Dzieci - Cecylia Koczwara    623.261.9434 
 

Kongres Polonii Amerykańskiej w Arizonie: 
Sylwia Gladkowska                             623.419.4525 
ZHP – Patryk Grobelny                                         krakow@zhp.org                

Konsultacja Anonimowych Alkoholików                623.262.8890 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka                      480.375.0448 
Kawiarenka - Jola Strojek                                         623.882.4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia          polishchurch@gmail.com                                                

 
 

31 marca - Wielkanoc 
  6:00 am  Rezurekcja: H. Podczerwiński, J. Dub, Ł. Betlej 
  9:00 am  M. Joniec, M. Król, K. Babiński 
11:00 am  L. Florczak, T. Kaczor, W. Florczak  

 
7 kwietnia - Święto Miłosierdzia Bożego 

  5:30 pm  D. Jakob, Ł. Betlej 
  9:00 am  K. Stateczny, A. Stefanik, J. Dub 
11:00 am  K. Makowski, M. Wojno, O. Piątek  
  2:45 pm  H. Podczerwiński, P. Stary, K. Bednarowski 
 

14 kwietnia 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł. Betlej 
  9:00 am  K. Stateczny, H. Podczerwiński, M. Joniec 
11:00 am  C. Maksimowski, O. Piątek, A. Zołnierczyk  

SUNDAY OFFERING / TACA NIEDZIELNA 
  

    Składka niedzielna:   $ 4,334 
 

   II składka - Kwiaty              $ 2,094          
             

 
 

BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ     
 

 
 

II SKŁADKA  
 

 

7 kwietnia—Building Fund 

 

5:30 pm    S. Lorenc, E. Zub, M. Lobocki, R. Rebilas 
 

9:00 am    K. Kwaśnik, R. Stateczny, S. Pisz,  
       M. Serafin, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am  J. Bielawski, T. Grabowy, A.Wojturski,  
                  J. Bednarz, A. Bigas, J. Jaswiec 

03/31/24 M. Zygadlo, K. Zygadlo, A. Kosowski 

04/07/24 B. Jurczyk, B. Orvillle, A. Mikula, E. Mikula 

04/14/24 M. Zygadlo, K. Zygadlo, A. Kosowski 

04/21/24 G. Pijanowski, D.Włodarczyk, S.Włodarczyk 

04/28/24 A. Johns, C. Maksimowski, K. Pieja 

05/05/24 B. Jurczyk, B. Orvillle, A. Mikula, E. Mikula 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE  
O CHORYCH 

 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Sławek Murawka 
SChr, Ks. Wiesław Krupiński, Zbigniew 
Sokołowski, Antoś, Filip Warzocha, Artur 
Zaczeniuk, Wojciech Dub, Marek Jamrych, 

Renata Drąg, Małgorzata Zapolska, Stella Ryciuk, chorzy z 
naszej parafii i z naszych rodzin oraz Rycerze Kolumba: 
Stanisław Pieńczykowski, Franciszek Niemyjski, Władysław 
Staszel, Jan Marynowski, Jerzy Bielawski, Mariusz Morawski.  

 

WIĘCEJ INFORMACJI  O NASZEJ PARAFII 
 

Website: polskaparafiaphoenix.com 
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje 
możliwość finansowego wspierania naszej parafii.  

 

Naciśnij na zakładkę: WSPARCIE przez 
ONLINE GIVING możemy przesyłać swoje 

ofiary lub szybciej przez QR CODE  
Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy za wpłaty.  

Poniedziałek i Sobota - nieczynne 
 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00 am - 12:00 pm  
2:00 pm - 5:00 pm   



 

ZMARTWYCHWSTANIE PAŃSKIE  - 31 MARCA 

 

Rezurekcja, 6:00 am 
Dziękczynna za otrzymane dobro z prośbą o Boże 
błog. dla ks. Pawła Bandurskiego oraz dla siostry 
Ewy i siostry Kingi 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Dawida 
Piórkowskiego z okazji urodzin 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże 
błog. dla rodziny Opach 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Danuty i 

Zenona Wróblewskich 
O uzdrowienie z choroby Wojtka Duba 
O pokój w rodzinie i na całym świecie 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Asi Zaczeniuk z ok. 
10 urodzin oraz o Boże błog. dla całej rodziny Zaczeniuk 
O pomyślne załatwienie trudnej sprawy 
Dziękczynna za pomoc w przygotowaniu obiadu z prośbą o 
Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla pań z Klubu Polskich 
Kobiet 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Władysława Muzyki  
i Wiktorii Dengler 
+Krzysztof Strojek, +Gosia Król,  
+Zbyszek Klamczyński, +Patryk Wróblewski 
+Helena, Józef, Janina Korkosz, +Maria Zapał,  
+Michał Kliczek, +Tadeusz Glod, +Ludwik Wyroba,  
+Tadeusz Samul, +Bolesław Kopeć 
+Edward Robuck z rodzicami, +Zofia i Piotr Nowak,  
+Stanisław Garbarz, +Dusze w czyśćcu cierpiące 
 

Niedziela,  9:00 am  
O uzdrowienie z choroby Wojtka Duba 
 
 

Niedziela, 11:00 am  
O uzdrowienie z choroby Wojtka Duba 
O pozytywne załatwienie trudnej sprawy 
+Krzysztof Strojek, +Patryk Wróblewski, +Dariusz Świąder,  
+Artur Podolski, +Julia Sobina, +Jan Sobina,  
+Stanley Sobina, +Jacek Donat, +Maria i Antoni Luber 
 

Poniedziałek w oktawie Wielkanocy - 1 kwietnia 
10:00 am 
+Krzysztof Strojek, +Zbyszek Klamczyński 
 

7:00 pm 
+Patryk Wróblewski, +Darek Świąder, +James Howe 
 

Wtorek, w oktawie Wielkanocy - 2 kwietnia  
8:00 am - W intencji Parafian 
 

Środa w oktawie Wielkanocy - 3 kwietnia 

7:00 pm - +Dusze w czyśćcu cierpiące 

 

 

Czwartek w oktawie Wielkanocy - 4 kwietnia 
8:00 am    
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Jerzego z ok. 85 ur. 
O pozytywne załatwienie trudnej sprawy 
+Iliana Zalewska 
 

Piątek, w oktawie Wielkanocy -  5 kwietnia 

7:00 pm  
O świętość życia dla kapłanów i sióstr zakonnych 
O uzdrowienie z choroby Wojtka Duba 
Za dzieci nienarodzone 
+James Howe, +Krzysztof Strojek,  
+Patryk Wróblewski, +Dariusz Świąder 
 

Sobota w oktawie Wielkanocy - 6 kwietnia 

3:30 pm - Nabożeństwo Fatimskie 
 

ŚWIĘTO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO - 6/7 KWIETNIA 

 

Sobota, 5:30 pm 
O łaskę zdrowia 
+Dusze w czyśćcu cierpiące 
+Iwona Deras-Flink, +Krzysztof Deras 
 

Niedziela,  9:00 am  
O pokój w rodzinie i na całym świecie 
O uzdrowienie z choroby Wojtka Duba 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla siostry Ewy, siostry 
Kingi i ks. Pawła Bandurskiego oraz o powołania 
kapłańskie, zakonne i misyjne 
O Boże błog. dla Artura Stefanika z okazji 18. urodzin 
O Boże błog. dla Teresy Cieszkowskiej z okazji urodzin 
+Krzysztof Strojek, +Zbyszek Klamczyński,  
+Stefania Jurek, +Zenon Józef Dobrowolski 
+Wanda i Józef Kobaccy, +Marek Kobacki 
 
 

Niedziela, 11:00 am  
O uzdrowienie z choroby Wojtka Duba 
+Krzysztof Strojek, +Patryk Wróblewski, +Dariusz Świąder,  
+Mateusz Wasiołek zmarły w Michgan,  
+Helena, Józef Korkosz, +Gosia Król,  
+Zdzisław Czyżewski w 5. 
rocz. śmierci,  
+Zdzisław Dereszewski 
 

Niedziela, 2:45 pm  
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O uzdrowienie z choroby Wojtka Duba 
O Boże błog. dla Cecylii i Jerzego Maksimowskich 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog. dla 
ks. Biskupa Piotra Turzyńskiego 
+Krzysztof Strojek, +James Howe,  
+Aniela i Bronisław Sojka, +Genowefa Piórkowska 
+Henryk Gawarecki, +Dusze w czyśćcu cierpiące 



GODZINNA ADORACJA  
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 

Przed każdą Mszą Świętą, oprócz Mszy św. 
niedzielnej o godz. 11:00 am. Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

W każdą środę, przed Mszą Św. wieczorem, 
modlimy się za wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w intencjach naszych, naszych 
rodzin oraz  w intencjach Ojczyzny. 

Grand Knight  Konrad Makowski (630) 670-3035 
Faithfull Navigator    Gerard Wróblewski (847) 293-9364 
Chaplain  Ks. Paweł Bandurski SChr                                 

 

„Przyjmij swoją misję” 
Bóg powołuje każdego z nas wyjątkowo, starając się 

zrealizować swój plan w naszym życiu i przez nasze życie - 
Najwyższy Rycerz Patrick E. Kelly- 

 

„Wielki Piątek, 29 marca jest także Dniem Założyciela - 142 
rocznicą założenia Rycerzy Kolumba przez bł. Michaela 
McGivney. Decyzja ks. McGivney o założeniu Rycerzy była 
bez wątpienia wynikiem wielu modlitw i rozeznania. 
Zajmował się wówczas szczególną potrzebą swojej parafii: 
wzmocnieniem wiary katolickich mężczyzn i wsparciem ich 
rodzin w potrzebie. Ks. McGivney nie mógł pojąć, kim staną 
się Rycerze ani jak wiele Bóg może osiągnąć przez niego. 
Chociaż Pan wykorzystał swoje szczególne talenty, aby 
dokonać wielu wspaniałych rzeczy, ks. McGivney otrzymał 
konkretną misję w określonym czasie i miejscu. To samo 
dotyczy nas. Bóg dał każdemu z nas naturalne dary, talenty i 
pragnienia. Przez nasz chrzest Pan wzywa nas, abyśmy 
wykorzystywali te dary jako narzędzia w Jego planie. Bez 
względu na to, kim jesteśmy i co przydarzyło się nam w 
przyszłości, Bóg chce obudzić nasze serca i zrealizować swój 
plan w nas i przez nas. Dotyczy to każdego. Apostołowie 
byli przeciętnymi ludźmi. Jednak zostali przemienieni w 
zdumiewający sposób poprzez otrzymanie Ducha Świętego i 
przyjęcie misji danej im przez Jezusa. To samo może 
dotyczyć każdego z nas. Każdy z nas jest powołany do 
służenia Bogu w szczególnych okolicznościach naszego 
życia. Jeśli będziemy otwarci na odkrycie woli Pana 
względem nas i pozwolimy Mu działać w naszym życiu, 
odnajdziemy wielkie spełnienie i radość. Być może nigdy w 
tym życiu nie dowiemy się jakie dobro wyniknie z naszej 
osobistej akceptacji naszej misjiw Chrystusie, tak jak ks. 
McGivney nie wiedział w jaki sposób nasz Pan będzie 
używał Rycerzy przez ostatnie 142 lata. 
 

Z okazji Świąt Wielkanocnych Drogiemu naszemu 
Kapelanowi Ks. Proboszczowi Pawłowi Bandurskiemu, 
Siostrom Misjonarkom Chrystusa Króla: Kindze i Ewie, 
wszystkim organizacjom polonijnym oraz wszystkim 
Parafianom obfitych łask Bożych Chrystusa 
Zmartwychwstałego życzą Rycerze Kolumba. 
 

Zapraszamy mężczyzn do wstępowania w nasze 
szeregi. Módlmy się o powrót do zdrowia 
naszych braci. 

Vivat Jezus !        

P.G.K. Lech Florczak                                          

Czytania na 31 marca - 7 kwietnia 
 
 

Niedziela: Dz 10,34a-37-43; Ps 118; Kol 3,1-4; J 20,1-9;  
Poniedziałek: Dz 2,14.22-32; Ps 16,1-2.5.7-11; Mt 28,8-15;  
Wtorek: Dz 2, 36-41; Ps 33 (32), 4-5.18-19. 20 i 22; J 20, 11-18;  
Środa: Dz 3,1-10; Ps 105,1-4.8-9; Łk 24,13-35;  

Czwartek: Dz 3, 11-26; Ps 8, 2ab i 5. 6-7. 8-9; Łk 24, 35-48;  
Piątek: Dz 4,1-12; Ps 118,1.4.22-25; J 21,1-14;  
Sobota: Dz 4,13-21; Ps 118,1 i 14.15-16.18 i 21; Mk 16,9-15;  
Niedziela: Dz 4, 32-35; Ps 118 (117); 1 J 5, 1-6; J 20, 19-31 

Pierwszy Piątek Miesiąca 
Zapraszamy na Adorację Najświętszego 
Sakramentu od godz. 5:00 pm, spowiedź od 
6:00 i na Mszę Św. o godz. 7:00 pm.  
 

Pierwsza Sobota Miesiąca - Naboż. Fatimskie 
Rozpoczęcie Mszą św. o godz. 3:30 pm, 
następnie medytacja, różaniec i adoracja 
Najświętszego Sakramentu. 

NOWENNA PRZED  
ŚWIĘTEM MIŁOSIERDZIA 

 

W Wielki Piątek rozpoczęliśmy 
nowennę przed Niedzielą 
Miłosierdzia, którą będziemy 
obchodzić 7 kwietnia. 
 

Pan Jezus powiedział do Siostry 
Faustyny: Pragnę, ażeby pierwsza 
niedziela po Wielkanocy była świętem 

Miłosierdzia (Dz.299). Pragnę, aby święto Miłosierdzia, 
było ucieczką i schronieniem dla wszystkich dusz, a 
szczególnie dla biednych grzeszników. W dniu tym 
otwarte są wnętrzności miłosierdzia Mego, wylewam 
całe morze łask na dusze, które się zbliżą do źródła 
miłosierdzia Mojego. Która dusza przystąpi do 
spowiedzi i Komunii świętej, dostąpi zupełnego 
odpuszczenia win i kar. W dniu tym otwarte są wszystkie 
upusty Boże, przez które płyną łaski (Dz. 699).  
 

Nowennę odmawiamy codziennie przed Mszą świętą 
 

MSZE ŚW. W NIEDZIELĘ MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 
 

5:30 pm (sob); 9:00 am, 11:00 am 

i o godz. 2:45 pm - w Godzinie Miłosierdzia Bożego   



Moi Drodzy, 
 

Wielkopostna wędrówka, naznaczona zmaganiem ze 
słabością, z grzechem, niemocą, doprowadziła nas do 

poranka Zmartwychwstania Pańskiego. 
 

Uwielbiamy naszego Pana za to, iż wziął na siebie nasze 
słabości, a umierając na krzyżu zwyciężył grzech, śmierć i 

szatana. 
 

Bogu niech będą dzięki za radość nowego życia, za wolność, 
dzięki której możemy wołać Abba-Ojcze. 

 

Dzieląc się ze wszystkimi radością płynącą ze 
Zmartwychwstania Chrystusa życzę,  

aby pokój zapanował w Waszych sercach. 
 
 
 

 

ks. Paweł Bandurski SChr 
oraz  

Siostry Misjonarki Chrystusa Króla 

Życzymy, aby Święta wielkanocne przyniosły radość, 

pokój oraz wzajemną życzliwość,  

by stały sie źródłem wzmocnienia ducha.  

życzy  

Gromada Zuchów "Pustynne Kwiaty"  

oraz instruktorzy 



19th Polish Festival  
 

Jest to najważniejsze 
wydarzenie w naszej parafii, 
do którego przygotowujemy 
się wiele miesięcy i bardzo 
potrzebujemy pomocy 
wszystkich parafian.  

 

Bardzo prosimy  o donacje 
kawy, sody (Coke & Sprite), 
oraz wody na festiwal.  

 

Szukamy sponsorów i 
ofiarodawców, którzy mogą 
wesprzeć nasz festiwal 
finansowo. Osoby i biznesy, 
które chcą się ogłaszać w 
naszej książce festiwalowej 
lub chciałyby wystawić swoje 
stoisko prosimy, aby 
kontaktowały się: 
polishfestivalaz@gmail.com 

 
Osoby, które będą wydawały 
jedzenie, prosimy, aby przed 
festiwalem miały zrobiony 
foodhandler certificate i 
przesłały go na email naszej 
parafii (biuro@rcphx.org). 



 

 
MIEJSCE  

NA TWOJĄ  
REKLAMĘ 

 
MIEJSCE  

NA  
TWOJĄ  

REKLAMĘ 
 
 

W sprawie reklamy prosimy o kontakt: 
 

polishchurch@gmail.com                                                




